 Otázka č.1
Poprosíme o vysvetlenie pojmu celkový maximálny počet vpichov 50 000 vpichov. Vpichy sa aplikujú v pravidelných intervaloch po celom obvode.
Odpoveď č. 1
Jeden vpich v zmysle vyhlášky a usmernenia ŠOPSR je šikmo dole do kmeňa vyvŕtaná dierka, do ktorej sa vstreknú 2 ml koncentrovaného herbicídu (480 g/l). Vyvŕtanie do kmeňa je potrebné realizovať každých 7,5 cm obvodu kmeňa. Čo znamená, že  do jedného stromu s obvodom napr. 100cm bude aplikovaných 13 vpichov. Pri zadaní objednávky bude presne špecifikované, ktoré dreviny budú predmetom injektáže a koľko majú obvod kmeňa s presným počtom vpichov. Všetky objednávky spolu nepresiahnu 50 000 vpichov. 

Otázkač.2
Dobrý den,
ráda bych se zeptala zda "Protokol o odovzdaní a prevzatí", který je přílohou smlouvy máme nějak vyplnit, nebo částečně předvyplnit, nebo ho nechat prázdný a jen přiložit.

Odpoveď č.2
[bookmark: _GoBack]„Protokol o odovzdaní a prevzatí“ stačí nechať prázdny a len priložiť k zmluve. 

